
Závěs na truhlík 23,5cm antracit Hangplast

» ZAHRADA » květníky, truhlíky, podmisky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 05:10
1/2

Kód produktu 422286 
Hmotnost 0,0820 
EAN 5905197441115 

Držřák truhlíků na zábradlí.

Dostupnost na hlavním
skladě:

68,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

16,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
1,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

15,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Závěs na truhlík 23,5cm antracit Hangplast

» ZAHRADA » květníky, truhlíky, podmisky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 05:10
2/2

Popis
Návod k použití:
• šroub se používá k nastavení a následnému zajištění
držáku vzhledem k šířce zábradlí,
• doporučená šířka zábradlí je 2,5 až 6 cm,
• po nastavení vhodné vzdálenosti držáku, která
odpovídá šířce zábradlí, opatrně utáhněte šrouby,
• svislá plocha držáku nesoucí truhlík by měla celou
plochou spočívat na zábradlí,
• maximální nosnost jednoho kusu držáku je 6 kg.

Doporučené použití:
• truhlíky o délce do 50 cm - 2 ks,
• truhlíky o délce od 50 cm do 70 cm - 3 ks,
• truhlíky o délce od 70 cm do 100 cm - 4 ks

Upozornění:
• pokud je zábradlí širší, než je doporučeno, je vhodné
použít další držák navíc,
• držáky nejsou přizpůsobeny teplotám pod 0°C, v
zimních měsících je doporučujeme odstranit a skladovat
na teplejším místě,
• zmrzlé držáky ztrácejí nosnost a jejich použití může
být nebezpečné,
• nepoužívejte držáky, které jeví známky poškození
(mechanické, letité působení vnějšího prostředí aj.)

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 23,50 cm


